
                                   令和５年 ５月９日 

保   護   者  

PTA 保 健 体 育 委 員     様 

                   深谷市立上柴中学校  

校長  森田  豊 

                        

給食試食会のご案内  
 
 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。  

日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、心より感謝申し 

上げます。  

さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが  

ご参加くださいますようご案内申し上げます。つきましては、参加を希望される方は 

申込み用紙にご記入の上、５月１５日（月）までに申込書をご提出ください。  

 

記 
 

１ 期 日   令和５年６月６日（火）  １２：００～  

２ 場 所   ランチルーム（南校舎３階）  

３ 対 象   全学年保護者及びPTA保健体育委員 

       ※多数参加の場合は抽選とさせていただきます。（35名程度） 

        なお、参加が決定した方にはお子様を通して集金袋を配布し、 

        事前に集金させていただきます。注文の関係で申し込み後は 

返金できませんのでご了承ください。 

４  献  立   

 

 

 

５   費 用 ３３０円  

６   日 程  １２：００～１２：０５  受付（ランチルーム）  

１２：０５～１２：２０   学校長あいさつ  

給食の様子について 

      １２：２０～１２：３０  給食の準備 

      １２：３０～１３：００  試食(試食後、アンケートにご協力ください) 

          １３：００～１３：１０  1.2年生の子どもたちの様子を参観（3年生は修学旅行）

       

７ 持ち物   スリッパ・筆記用具（役員の方はエプロン・三角巾・マスクをご持参ください） 

※当日は駐車場の用意がありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください 

 

                                ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ｾ ﾝ 
 

給食試食会 申込書 
      

 参加します  

参加者氏名                

     

                    年  組 生徒氏名             

 ※５月１５日 (月 )までに担任の先生へ提出してください  

ツイストパン・牛乳・チキンフレーク焼き・白花豆のポタージュ・ 

キャベツのペペロンチ－ノ・フルーツポンチ 

 


